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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr.B03 prot. Shkodér, mé A¥.05.2025

Lénda: Dérgim i listés s€ kanditatéve aplikues pér " transferim studimesh" dhe " programet e

dyta t& studimit” cikli i pare i studimeve.
Zv. Rektorit

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé listén e kanditatéve aplikues pér " transferim
studimesh" dhe " programet e dyta t&€ studimit" cikli i pare i studimeve, viti akademik 2025-
2026.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

1.Lista e aplikantéve pér program té dyté studimi

Nr | Emér Atési Mbiemeér Nr.ID Dega

1 Arbeta Muharrem | Gjokaj H95701235K Arsim Parashkollor
2 Dushe Pal Pera H95508083A Arsim Parashkollor
3 Shemsije Sherif Bushaj J75401044L Arsim Fillor

2 .Lista e aplikantéve pér transferim studimesh

Nr Emér Atesu Mbiemér Nr.ID Dega
1 Irdi Bardhyl Zekaj K60922089F Edukim Fizik dhe
Sporte




REPUBLIKA FE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

1.Lista e apikantéve pér program té dyté studimesh me ID

1 H95701235K Arsim Parashkolior

2 H95508083A Arsim Parashkollor

3 175401044L Arsim Fillor

2.Lista e apikantéve pér transferim studimesh me ID

1 K60922089F Edukim Fizik dhe |
Sporte
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